

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zábradlí D+M, Olomouc, BRĚNSKÁ od Hraniční směr Wolkerova I. ETAPA

Objekt: C61-2016 - Zábradlí - C61-2016 - Zábradlí D+M, ...

JKSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 23. 11. 2017

Objednatel:

Statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

IČ: 25826603

DIČ: CZ25826603

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	499 906,64
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	499 907,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	499 907,00	104 980,47
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	604 887,47
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zábradlí D+M, Olomouc, BRĚNSKÁ od Hraniční směr Wolkerova I. ETAPA

Objekt: C61-2016 - Zábradlí - C61-2016 - Zábradlí D+M, ...

Místo: Olomouc Datum: 23. 11. 2017

Objednatel: Statutární město Olomouc Projektant:
Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s. Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	499 906,64
HSV - Práce a dodávky HSV	452 406,64
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	437 705,54
998 - Přesun hmot	14 701,10
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	47 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	47 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	499 907,00

ROZPOČET

Stavba: Zábradlí D+M, Olomouc, BRĚNSKÁ od Hraniční směr Wolkerova I. ETAPA

Objekt: C61-2016 - Zábradlí - C61-2016 - Zábradlí D+M, ...

Místo: Olomouc Datum: 23. 11. 2017

Objednatel: Statutární město Olomouc Projektant:
Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s. Zpracovatel: 0

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 499 906,64

HSV - Práce a dodávky HSV 452 406,64

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 437 705,54

1	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	157,500	295,00	46 462,50
2	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,938	480,00	1 890,24
3	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	3,938	535,00	2 106,83
4	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	74,822	17,00	1 271,97
5	K	3889952142R	Chránička pro osazení sloupků z trub PVC DN 160	ks	76,000	72,00	5 472,00
6	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	11,400	2 430,00	27 702,00
7	K	911111111R	Dodávka +Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného včetně povrchové úpravy 1x základ + 2 x email	m	157,500	2 240,00	352 800,00

998 - Přesun hmot 14 701,10

8	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pozemní komunikace za zvětšený účes ZKD 50 m	t	29,741	61,00	1 814,20
9	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km - beton	t	23,940	47,00	1 125,18
10	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	454,860	12,70	5 776,72
11	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně) RESTA	t	23,940	250,00	5 985,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 47 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště 47 500,00

12	K	030001000R	Zařízení staveniště - dočasné zábradlí plotky D+M	sou bor	1,000	20 000,00	20 000,00
13	K	034403000	Částečná uzavírka sil. 1/46 + dopravní značení na staveništi světelná šipka a vozík + zábor komunikace ŘSD po dobu výstavby!!!	sou bor	1,000	27 500,00	27 500,00